
UCHWAŁA NR XIX/146/2026 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie wyboru osoby biorącej udział w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy 
urbanistycznej przy sporządzaniu zintegrowanych planów inwestycyjnych 

Na podstawie  art. 37ee ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2024 poz. 1130, 1907, 1940, z 2025 r. poz. 527, 680, 1668, 1847, z 2026 r. poz. 24) w związku 
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1153, 
1436) uchwala się co następuje: 

§ 1. Do udziału w negocjacjach poprzedzających zawarcie umowy urbanistycznej przy sporządzaniu 
zintegrowanych planów inwestycyjnych wyznacza się Pana Marcina Krystka Radnego Gminy Zławieś Wielka 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55690BC2-FA01-4B26-A5D5-F6D6ACCCE229. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Procedura sporządzania zintegrowanego planu inwestycyjnego wymaga zgodnie z przepisem art. 37ec 
ust. 2 pkt 1 "ustawy planistycznej" negocjacji ze stosownymi podmiotami w zakresie treści projektu umowy 
urbanistycznej oraz projektu zintegrowanego planu inwestycyjnego. W tych ostatnich udział bierze osoba 
wyznaczona przez Radę Gminy a w przypadku nie wskazania takiej osoby przez Radę Gminy jej 
Przewodniczący. Rada Gminy postanowiła udział w tychże negocjach powierzyć osobie wybranje przez Organ 
Stanowiący Gminy. Stąd też podjęcie stosownej uchwały stało się konieczne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55690BC2-FA01-4B26-A5D5-F6D6ACCCE229. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/146/2026 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2


